

Segreguję, bo warto? mamy wyniki!

„Segreguję, bo warto” mamy wyniki! Rzeszowskie szkoły, mimo stanu pandemii COVID-19 wzięły udział w IV edycji kampanii informacyjno-edukacyjnej Miasta Rzeszów, dotyczącej systemu zbiórki i zagospodarowania odpadów komunalnych, realizowanej przez Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Rzeszowie.

W konkursie w 2020 roku łącznie zebrano 12894 kg surowców w tym 12116 kg makulatury i 778 kg plastiku. W porównaniu z poprzednimi „normalnymi” latami dużo mniej. Ale w tej sprawie liczy się bardziej edukacja, chęć, nawyk, a nie wynik na masę.

UWAGA! W sieci nadal są dostępne dwa filmiki edukacyjne kampanii:

Dla dzieci młodszych

„Segreguje, bo warto” nr 1 pod linkiem

<https://youtu.be/5kBUELdtK-U>

opowiadający (częściowo w konwencji bajkowej) o tym jak segregować odpady

Dla wszystkich klas „Segreguje, bo warto” nr 2 pod linkiem

https://youtu.be/22QH_EVwgO4

pokazujący problemu małych dzikich wysypisk śmieci.

Czekamy na recenzje filmików. Między autorów krótkich ale ciekawych i rzeczowych recenzji przysłanych na adres ekoskop@ekoskop.rzeszow.pl zostaną rozlosowane 4 nagrody - gry zręcznościowe i pomoce szkolne

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej
Rzeszów Sp. z o.o.

Dyplom

za wyróżniający się udział

w konkursie „Segreguję, bo warto”, edycja IV

dla

**Szkoły Podstawowej nr 8
w Rzeszowie****W konkursie szkoła zebrała łącznie 1 910 kg makulatury i plastiku.****Szkoła otrzymuje nagrodę finansową w wysokości 1 500 zł.**

IV edycja kampanii ekologicznej dotyczącej prawidłowego zagospodarowania odpadów została zrealizowana, mimo trudności organizacyjnych i sanitarnych wynikających ze stanu pandemii COVID-19, której druga fala spowodowała ogłoszenie w Rzeszowie „czerwonej strefy” i powrót szkół do nauczania „on-line”. Państwa Szkoła była jedną z dwunastu, które wzięły udział w konkursie zbiórki surowców wtórnych uznając, że pandemia nie może zahamować działań na rzecz segregacji odpadów opakowaniowych, tak ważnych dla przyszłości naszej Ziemi. Dziękujemy, że potrafiliście sprostać wyzwaniu konkursu.

Konkurs pod patronatem Prezydenta Rzeszowa
dr h.c. Tadeusza FerencySławimir Progorowicz
Prezes Zarządu MPGK-Rzeszów Sp z o.o.

Rzeszów, dnia 25 listopada 2020 roku